regime de comunhão Universal de bens, residentes e domiciliados na rua Caxambu
nº 138, centro em Capitão Leônidas Marques-PR . É declarado na referida escritura
pública que o bem de família recai sobre o imóvel constituído pelo Lote n° 20 da
quadra nº 36, com área de 525,00m² (quinhentos e vinte e cinco metros quadrados
com uma edificação residencial medindo 445,65m² (quatrocentos e quarenta e cinco
metros e sessenta e cinco centímetros quadrados, imóvel da matrícula número 3.622
do Livro 2-Registro Geral deste Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de
Capitão Leônidas Marques - PR. Com a dita instituição o imóvel que acima se
descreve, com suas pertenças e acessórios, fica destinado a domicilio e residência

[...]

permanente dos instituidores, enquanto viverem isento de execução por dividas,
salvo as que provierem de tributos relativos ao imóvel, despesas de condomínio,
execuções, penhoras, indisponibilidades e quaisquer ônus anteriores a instituição.
Foi atribuído ao imóvel o valor de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais).
Assim, aquele que se julgar prejudicado com a instituição pretendida na mencionada
escritura deverá, no prazo de trinta (30) dias, a contar da data da publicação deste
Edital, reclamar seus direitos, por escrito, e perante este Oficial, no endereço: